РЕШЕНИЕ

Сухояшского  Совета  сельского поселения

Азнакаевского муниципального района

Республики  Татарстан

               с. Большой Сухояш                          № 1                 от  14.02.2015 года

О внесении  изменения в Положение о порядке

организации и проведения публичных слушаний

в Сухояшском сельском поселении,

утвержденное решением Сухояшского Совета

сельского поселения Азнакаевского

муниципального района Республики Татарстан от

27.03.2012г. № 7

 В соответствии со статьей 16 Федерального закона  от 23.06.2014

№171-ФЗ «О внесении изменений в Земельный кодекс Российской

Федерации и отдельные законодательные акты Российской Федерации»

Сухояшский Совет  сельского поселения решил:

 1. Внести в Положение о порядке организации и проведения

публичных слушаний в Сухояшском сельском поселении, утвержденное

решением Сухояшского Совета  сельского поселения Азнакаевского

муниципального района Республики Татарстан от 27.03.2012г. № 7,

изменение, дополнив подпункт 5 пункта 1.4 словами «, за исключением

случаев, предусмотренных Градостроительным кодексом Российской

Федерации;».

 2.  Настоящее решение вступает в силу с 01.03.2015.

3. Обнародовать настоящее решение на информационных стендах

Сухояшского сельского поселения Азнакаевского муниципального района и

разместить на официальном сайте Азнакаевского муниципального района в

информационно-телекоммуникационной сети Интернет по веб-адресу:

http//aznakayevo.tatarstan.ru.

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на

постоянную комиссию по вопросам законности, правопорядку и депутатской

этики.